СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЬЕ
КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 11.12. 2019г.                                                                                        № 49/6
н.п. Междуречье

Об утверждении перспективного плана нормотворческой деятельности
Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области на второе полугодие 2019 года

Руководствуясь Уставом сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области, в целях контроля за деятельностью органов местного самоуправления сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области и планированию работы Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области
Совет депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области решил:

1. Утвердить прилагаемый перспективный план нормотворческой деятельности Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области на 2019 год.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
3.Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на сайте сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области по вопросам нормотворчества.

[bookmark: dst100014][bookmark: dst101455][bookmark: dst101233]

Глава сельского поселения 				                          Ю.И. Забабурин
Утвержден
решением Совета депутатов
сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области
«11» декабря 2019 года № 49/6
[bookmark: _GoBack]
Перспективный план
нормотворческой деятельности Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области на первое полугодие 2019 года

	№№
п/п
	Вопросы для обсуждения на заседании Совета депутатов
	Срок
	Ответственный

	1
	2
	3
	4

	1
	О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области

3 квартал
	Администрация
сельского поселения Междуречье

	2
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 23.11.2016 № 19/5 « Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области»

3 квартал
	Администрация
сельского поселения Междуречье

	3
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 06.12.2018 № 40/6 «О бюджете сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области на 2019 год»

3 квартал
	Администрация
сельского поселения Междуречье

	4
	О принятии изменений и дополнений в Устав сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области
	3 квартал
	Постоянная комиссия Совета депутатов по вопросам нормотворчества

	6
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов «Об утверждении Правил благоустройства территории населенных пунктов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области»
	4 квартал
	Администрация
сельского поселения Междуречье